

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/6	調査研究費	子どもと教科書全国ネット21会費 2019、2020年度分（振込手数料込み）		6,152	-6,152
2	4/6	資料購入費	食べものの通信 2020年5月号～2021年4月号分（振込手数料込み）		9,032	-15,184
3	4/7	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2020年度会費		6,000	-21,184
4	4/12	資料購入費	紙誌代 2020年4月分		400	-21,584
5	4/14	調査研究費	高知県教育相談研究会 2020年度会費（振込手数料込み）		2,152	-23,736
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		396,264
6	4/16	調査研究費	チャイルドラインこうち会費 2020年度分（振込手数料込み）		2,152	394,112
7	4/27	資料購入費	救援新聞 2019年5月～2020年4月分		3,600	390,512
8	4/28	資料購入費	自治と分権No.79		1,100	389,412
9	4/28	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2019年4月～2020年3月分		7,800	381,612
10	4/30	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2020年4月～2021年3月分		6,000	375,612
11	4/30	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2020年4月～2021年3月分		3,600	372,012
12	5/12	資料購入費	紙誌代 2020年5月分		400	371,612
13	5/13	資料購入費	平和新聞 2020年4月～2021年3月分		4,800	366,812
14	5/13	調査研究費	平和委員会会費 2020年4月～2021年3月分		3,600	363,212
15	5/15	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	362,418
16	5/25	事務所費	新屋敷事務所費 2020年4、5月分		20,000	342,418
17	6/9	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	341,624
18	6/12	資料購入費	紙誌代 2020年6月分		400	341,224
19	6/12	事務所費	コピー用紙代の1/2		226	340,998
20	7/7	資料購入費	2020原水爆禁止世界大会パンフ資料		550	340,448
21	7/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	339,654

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	7/12	資料購入費	紙誌代 2020年7月分		400	339,254
	7/16		第2四半期政務活動費	420,000		759,254
23	7/22	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2020年4月～6月 163,145円の1/2		81,572	677,682
24	7/29	資料購入費	2020年度 クレスコ購読料		6,565	671,117
25	8/7	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	670,323
26	8/12	資料購入費	紙誌代 2020年8月分		400	669,923
27	9/8	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	669,129
28	9/12	資料購入費	紙誌代 2020年9月分		400	668,729
29	9/18	資料購入費	2020日本平和大会パンフ		250	668,479
30	9/19	調査研究費	文部科学省聞き取り調査		44,276	624,203
31	10/5	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	623,409
32	10/5	資料購入費	機関紙「不屈」 2020年1月～12月分		600	622,809
33	10/5	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2020年7～9月分 175,078円の1/2		87,539	535,270
34	10/12	資料購入費	紙誌代 2020年10月分		400	534,870
35	10/12	調査研究費	「2020こうち総文」視察		266	534,604
36	10/14	資料購入費	自治と分権 No. 80		1,100	533,504
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		953,504
37	10/17	調査研究費	ビキニ被ばく船員らの対談		5,560	947,944
38	10/21	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2020年4月～9月分		3,900	944,044
39	10/21	資料購入費	原水協通信 2020年4月～12月分		1,980	942,064
40	11/12	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	941,270
41	11/12	資料購入費	紙誌代 2020年11月分		400	940,870

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
42	11/14	資料購入費	書籍「民権ばあさんと女性参政権」		600	940,270
43	11/24	事務費	コピー用紙代の1/2		737	939,533
44	12/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	938,739
45	12/12	資料購入費	紙誌代 2020年12月分		400	938,339
46	12/21	資料購入費	書籍「ギザギザハートのアスペルガー」		1,300	937,039
47	12/22	調査研究費	平和資料館・草の家 会費 2020年度分		3,000	934,039
48	12/29	事務所費	薊野事務所維持費 2020年4～12月分		180,000	754,039
49	1/12	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2020年10月～12月分 156,965円の1/2		78,482	675,557
50	1/12	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	674,763
51	1/12	資料購入費	紙誌代 2021年1月分		400	674,363
	1/15		第4四半期政務活動費	420,000		1,094,363
52	1/16	事務所費	新屋敷事務所費 2020年6月～2021年1月分		80,000	1,014,363
53	1/18	資料購入費	書籍「人新世の『資本論』」		1,122	1,013,241
54	1/19	資料購入費	2021年国民春闘白書		1,100	1,012,141
55	2/9	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	1,011,347
56	2/12	資料購入費	紙誌代 2021年2月分		400	1,010,947
57	2/17	調査研究費	教職員配置等調査業務委託費		100,000	910,947
58	2/22	資料購入費	書籍「コミュニティオーガナイズング」		2,200	908,747
59	2/22	資料購入費	革新懇ニュース 2020年度分（送料込み）		1,800	906,947
60	3/1	資料購入費	月刊誌「食べもの通信」 2021年5月号～2022年4月号分		9,083	897,864
61	3/8	調査研究費	アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2020年度会費		5,000	892,864
62	3/9	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,456	890,408

令和2年度 政務活動費出納簿

議員名 吉良 富彦

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
63	3/10	事務費	自宅インターネット料金の1/2 2020年8月～2021年1月利用分		19,813	870,595
64	3/10	事務費	モバイルWi-Fi料金の1/2 2020年 4月～2021年1月分		24,650	845,945
65	3/12	資料購入費	紙誌代 2021年3月分		400	845,545
66	3/13	資料購入費	自治と分権No.81、82		2,200	843,345
67	3/16	事務費	パソコン代の1/2		143,356	699,989
68	3/16	事務所費	新屋敷事務所費 2021年2～3月 分		20,000	679,989
69	3/17	資料購入費	機関誌「建交労」 2020年4月～ 2021年3月分		3,960	676,029
70	3/19	事務費	ラミネーターフィルム代の1/2		953	675,076
71	3/25	資料購入費	高知新聞 2020年4月～2021年3 月分		45,393	629,683
72	3/26	調査研究費	高知自治体問題研究所会費 2020 年10月～2021年3月分		3,900	625,783
73	3/26	資料購入費	2021年3・1ビキニデーパンフ レット		220	625,563
74	3/26	事務費	携帯電話料金の1/2 2020年9月～ 2021年2月請求分		27,654	597,909
75	3/30	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	597,115
76	3/30	広報広聴費	議会ニュース印刷代 2021年1月 ～3月分 180,220円の1/2		90,110	507,005
77	3/31	資料購入費	新聞「農民」 2020年4月～2021 年3月分		7,200	499,805
78	3/31	事務所費	薊野事務所維持費 2021年1月～ 3月分		60,000	439,805
79	3/31	調査研究費	調査旅費 2020年4月～2021年3 月分		3,045	436,760
合 計				1,680,000	1,243,240	436,760

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費